
令和 4 年 7 月吉日  

関係中学校長 様 

千葉県立松戸国際高等学校  

校 長 飯生 政之  

生 徒 会 部 長 中原 章子  

松耀祭実行委員長 永田 智也  

 

「第 49 回松耀祭」の公開について（御案内） 

 

 盛夏の候，貴校におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動等に格段の御理解と御協力を賜り，深く感謝申し上げます。 

 さて，本校では下記のとおり中学生を対象に「第 49 回松耀祭」の公開を行います。これは，生徒の

日頃の活動やユネスコ活動などの本校の特色ある活動を知っていただく良い機会になると存じます。 

 つきましては，本校受験を希望する中学３年生の皆様に御参加いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時・場所 令和 4 年 9 月 3 日（土） 本校にて 

    【午前の部】 

    9：00  受付・公開 

   11：00  最終受付 

   11：30  公開終了 

  【午後の部】 

 12：00  受付・公開 

 14：00  最終受付 

 14：30  公開終了 

  ←午前の部の申込はこちら  午後の部の申込はこちら→ 

 

２ 問い合わせ先 〒270-2218 千葉県松戸市五香西 5-6-1 電話 047-386-0563 

（ 担 当 ）  千葉県立松戸国際高等学校 生徒会部長 中原 章子 

 

３ その他 

（１） 感染症対策のため，午前の部は松戸・市川・鎌ヶ谷・流山，午後の部は左記以外の各市に在住の

中学生といたします。また，原則中学 3 年生のみで定員を各 250 名とさせていただきますので，

事前の予約が必要です。７月２２日１５時より上記 Google Forms から，先着順でお申込みいた

だけます。当日特別な配慮が必要な方は，事前に担当までお電話ください。 

（２） 感染症対策のため，保護者・教員を含め予約された方以外の御来校は御遠慮ください。また，水

分・塩分補給を除き，校内での飲食は御遠慮いただいております。御理解ください。 

（３） 下足を入れる袋とともに，上履きを持参してください。 

（４） 当日はマスクを着用し，本校ホームページ掲載の「来校者用健康観察シート」を御記入の上，御

持参ください。また，体調不良の時は来校をお控えください。 

（５） 自家用車で送迎するための駐車場はありません。公共交通機関を利用してください。 

（６） 感染状況により中止になる可能性もあります。本校ホームページをお確かめの上御来校ください。 


